REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.5767/Prot. Pogradec, mé 28 . [ L.
2021
VENDIM

NR. //5 , DATE2Y . | T .2021

MIRATIMI I RENDIT TE DITES Sii MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI
139/2015

Késhilli 1 Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij té datés s& sotme, pasi shqyrtoi me
késhilltarét dhe miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit t& dités t&€ njoftuara
pér vendimarrje né njoftimin pér mbledhjen e datés 24.12.2021, né mbéshtetje t& ligjit nr
139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e
Rregullores sé¢ Funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40,
daté 05.03.2020.

KiCSHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. Té& miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Ké&shillit t& Bashkisé¢ Pogradec sipas
njoftimit bashkélidhur

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR I KEESHIL

Sotirag MAN
(= Nfeia



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KIESHILLI
NrSJG?! Grot. Pogradec, mé (F . 12 2021

LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t¢ Bashkisé Pogradec

Z/Znj.
Té& nderuar!
Ju njoftojmé se ditén e Premte me date 24.12.2021, ora 10:00, né sallén e mbledhjeve t&
Késhillit t& Bashkisé Pogradec zhvillohet mbledhja jashtg rradhe e Késhillit t& Bashkisé , e
thirrur nga Kryetari i Késhillit ng bazé t& ligjit 139/2015,neni 53 pika 4, me kété rend dite :

1.Projekt — vendim : “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t& kushtézuar
pér bllok-ndihmén ekonomike,pér muajin Néntor 20217

2.Projekt — vendim:Pér miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2022.
3.Projekt — vendim: “Pér miratimin e Planit t& Riintegrimit pér Viktimat e Dhunés né familje
dhe dhunés me Bazé Gjinore’’. '

4.Projekt — vendim: “Mbi dhenien e bursé pér nxénésit *’.

5.Projekt — vendim: “Pér miratimin e vlerave t& pagave t& punonjésve t& Bashkisé Pogradec dhe
Ndérrmarjeve né varési té saj”.

6.Projekt — vendim: “Pér planin Vendor t& Integrimit t& Pakicave Egjiptiane si aneks i planit t&
kujdesit social per vitin 2022,n& kuadér t€ projektit “ROMACTED”

7.Projekt — vendim: “Pér memorandumin e mirékuptimit pér projektin ROMACTED 2
(PrOMOVIMI I Qeverisjes s¢ Miré dhe Fugizimit Romng Nivél Vendor).

-Miratimin e dy kordinatoré Bashkiaké pér Programin “ROMACTED” .

iy

Shénim:
Mbledhjet ¢ Komisioneve té Késhillit jané si mé pdshité:
Komisioni | Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjevel Guridike,* (X
Komunitare, I Etikes, Konflitit te Interesit, Standartev [Tmg
Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake,
Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural,
Komisioni I Sherbimeve Publike, Transportit, Levizshemris
Hapesinor, Infrastruktures dhe Strehimit.

Komisioni I Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, | Qeverise Elektronike dhe Teknologjise se Informacionit
Komisioni | Mireqenies Sociale, Rinise, Barazise Gjinore,Mosdiskriminimit, Drejtave te Njeriut, per Marredheniet m_gjgs_],gg

dhe Integrimin Europian. ; E:)H Q! /5‘;.:\
Komisioni | Shendetesise, Veterinarise Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, I Bujqesise, Pyjeve ,Menaxhi iﬁc Ujrave, a0
Mbrojtjes se Mjedisit dhe Biodiversitetit,ditén e Ejnte ,dt 23.12.2021, ora 12% pér pikat 1,2,3,4,5, 6,7té rengitye dités,né
Késhillit Bashkiak. - A
Komisioni I Arsimit , Sporteve dhe Clodhje, I Kultures, Trashegimise Kulturore, Dhenies se Titujve dhe

y ,.O\

se @ e, Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave
1 m,
a%ﬁkimit té Z,-hvillimit? ategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,l

%, A%
&@;@c}i@}ﬁe% dhe Rekreacioit, Parkingjeve, | Zhvillimit




